AOMUHUNCTPALMA
MOrPAHUYHOIO MYHWLMUMANBHOIO OKPYTA
MPVIMOPCKOIO KPAS

MOCTAHOBJ/IEHWE
n. MorpaHnyHbIN
No

O BHECEHUN U3MEHEHU B MYHULUNANbHYIO NporpamMmmy
«MogepHM3aLmna OPOXHOM ceTu B MorpaHN4YHOM MYyHUUMNANBLHOM OKpyre
Ha 2021-2023 rofbl», YTBEPXXAEHHYIO NMOCTAHOB/IEHWEM aMUHUCTpaLNN
MorpaHNM4yHoOro MyHuumMnaabHoro paroHa ot 02.07.2020 Ne 572

B cooTBeTCcTBMU C BrogKeTHbIM Kofekcom Poccuiickoin ®egepaunn, PenepanbHbim
3aKkoHOM oOT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o06WMX MpuHUMNAX OpraHu3auuym MecTHOro
camoynpasneHus B Poccuiicko Pefepaummn», degepanbHbiM 3akoHoM oT 08.11.2007
No 257-®3 «O6 aBTOMOOMbLHbLIX AOporax M O AOPOXHOW AeATeNlbHOCTM B PoccuiACKON
desepaunt M 0 BHECEHUN M3MEHEHUI B OTAefIbHble 3aKOHOAaTe/lbHble akTbl Poccuiickoin
degepaymm», NOCTAHOBEHNEM afMUHMCTPaLUN OrpaHMYHOro MyHULMUNANbLHOrO0 panoHa
oT 09.08.2013 No 451 «O6 yTBepXAeHUM MnopsajKa MPUHATUSA pelleHUid 0 paspaboTke
MYHUUMNANbHBLIX nporpamm, WX (OPMUPOBaAHUA U peanns3aynun Ha Tepputopuu
MorpaHMYHOro MyHMUUMNANbHOrO0 paioHa U NopsakKa NPoBefeHUs OUEeHKU 3(PEeKTUBHOCTU
peanusauMy  MYHUUMUNANbHbIX  MPOrpamMmm»,  MYHWUMNANbHbIM  MPaBOBbIM  aKTOM
rMorpaHMYHOro MyHMUMNanbLHOro paroHa ot 25.12.2015 Ne 109-MMMA «O MyHUUUNANEHOM
[IOPOXXHOM  (hoHAe [lOrpaHMYHOro  MYHMUMNANbLHOrO panoHa», CT. 52 YcTaBa
MMorpaHUYHOro MYHMLUMUNANLHOTO OKpyra, B Uenax 3(M(PeKTUBHOro pacxofoBaHuUs

6HOAXKETHbIX CPeACTB, AAMUHMUCTPALMS [MOrpaHNYHOIr0 MyHULMNAaNbHOro OKpyra

MOCTAHOBJIAET:

1 BHecTn B MyHuMUMNanbHyw nporpammy «MogepHu3aums [LOPOXHOW ceTu B
MorpaHM4YHOM  MYHUUMNanbHOM  oKpyre Ha 2021-2023 rojgbl», YTBEPXAEHHYIO
NOCTaHOB/IEHNEM afMUHUCTPaunmM MorpaHMYHOro MyHuumnanbHoro panoHa ot 02.07.2020
Ne 572 (¢ nameHeHnsimm ot 03.02.2021 Ne 87, ot 30.06.2021 Ne 627, ot 23.07.2021 No 734,

or 01.09.2021 Ne 861, ot 21.12.2021 Ne 1253), (manee nporpamma), cregyroume
N3MEHEHUS:



11 TyHKT «O6beMbl W WCTOYHMKM (UHAHCMpPOBaHMA» [lacnopTta nporpaMmbl

N3NOXWUTb B CNeflytoLlei pegakuuu:

BaxkHeliLne LieneBble OTHOLLEHNE OTPEMOHTUPOBAHHbLIX aBTOMOGU/IbHbIX JOPOT K
VHAUKATOPbI U 06Ut NPOTSAXKEHHOCTU IOPOXHOI ceTu MorpaHNYHOro
nokasaTenu Mporpammbl MYHULMNANLHOTO OKpYTra.

O6beMbI 1 O6wuin 06beM ruHaHcMpoBaHmMs MporpamMmmbl COCTaBNSET:
NCTOYHUKM 338515,97TbIC. py6., B TOM 4mMC/e NO rogam:
(hMHAHCHUPOBaHMS 2021 rop - 57490,38 TbIC. pybnen, B TOM Yucne:
Mporpammbl cpeAcTsBa MecTHoro 6rogxera — 25969,75 Toic. pybnei,

cpeacTBa KpaeBoro 6rogketa — 31520,63 ThiC. py6eil.
2022 rop - 274403,09 TbiC. py6neit, B TOM Yncne:
cpeAcTBa MecTHOro 6togxeta — 47656,60 Thic. pybnen
cpeacTBa KpaeBoro 6rogxeta — 226746,49 Toic. pybneil..
2023 rop - 6622,50 TbiC. py6neit, B TOM umucne:

cpeacTBa MecTHoro 6roaxkerta — 6622,50 Toic. py6nen,
cpeacTBa Kpaesoro 6rogketa— 0,00 Tobic. py6nei.

1.2 Ab63al, nepBblin Pasgena 5 «PecypcHoe obecneyeHne MporpaMmbl» WU3N0XUTbL B
cneayoLLein pegakunn:

«H(popmauma o pecypcHom obecneyeHumn MporpamMmmbl NpuBeAeHa B NMPUIOXKEHWN
Nel K HacTofLLEMY NOCTAHOBIEHWNIO».

2. HacTosuwee noctaHoBeHe ony6iMKoBaTb B 06LLLECTBEHHO-MOMIMTUYECKON raseTe
«BecTHuK MpurpaHnybs» U pasMecTUTb Ha OMLManbHOM cainTe AAMUHUCTPALUN U [yMbl
MorpaHNYHOro MyHMULMNANLHOTO OKpyra B ceTu VIHTepHeT.

3. KOHTpONb 3a UCMOMHEHWEM HACTOSILLEr0 MOCTAHOB/IEHUS BO3/10XKMTb Ha MEPBOro

3amecTuTens rnasbl AAMuUHUCTpauun benosa B.HO.

["naBa MyHULUMNaNbHO
rnasa AgMuHucTpaL,

MYHULMNANbHOIO OK] O.A. AnekcaHppos

C.M. XXypaBnes
21604
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MpunoxeHne Ne 1 K MyHULMNaIbHOW Nporpammve
"MogepHu3auma JOPOXHOIN ceTu B MorpaHnYHOM
MYHULMNaNLHOM OKpyre Ha 2021 - 2023 rogbi»

PecypcHoe obecneveHre peasinsalmm MyHULMNAIbHOW NporpaMmbl “*MogepHuM3aLms LOPOXHOM ceTu B NMorpaHn4HOM
MyHUUMNaibHOM OKpyre Ha 2021- 2023 roabi»

MeponpuaTus

Copep)xaHue 1 PEMOHT I0POr MECTHOr0 3HayeHMs1 B MorpaHMYHOM MyHULMNaIbHOM OKpYre

CopepykaHve aBTOMO0OU/bHbIX
[0POT MECTHOr0 3HaYeHMs!

BbinonHeHne pa60T Nno HaHeCeHuo

LOPOXHOWN pa3MeTKu

lMocTaBKa Kpacku 11 [OPOXKHOW
pasMeTKu

MocTaBKa NPOTUBOr0/10/1e4HONO
maTepuana

PeMOHT aBTOMOOW/IbHOM A0pOru
no yn. LLkonbHasa B

c. CepreeBka

PeMOHT aBTOMOOWUILHOW A0POr
no yn. Cagosas, c. bapaHo-
OpeHbyprckoe

PeMOHT aBTOMOOW/IbHOM A0pOrK Mo
yn. KpacHoapmeiickas,

B NrT. MNorpaHnyHbIn

NCTOYHUK
pecypcHoro

obecrneyeHus

NTOIC:
Bropxket NMMO
KB

NTOIO:
Brogpxket NMMO
KB

NTOIC:
Brogxet NMMO
KB

NTOrC:
brompxket NMMO
Kb

NTOIO:
BropxeT NMMO
KB

NTOIO:
bropxet NMMO
KB

NTOIO:
bropxet NMMO
KB

Bcero O6bem thrHaHcupoBaHus (Tbic.py6.), rogsbl
(TbiC.py6.)
2021 2022 2023
23256,61 10414,76 6219,35 6622,50
23256,61 10414,76 6219,35 6622,50
0,00 0,00 0,00 0,00
243,52 121,76 121,76 0,00
243,52 121,76 121,76 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
211,28 105,64 105,64 0,00
211,28 105,64 105,64 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
650,74 325,37 325,37 0,00
650,74 325,37 325,37 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
7531,48 0,00 7531,48 0,00
7531,48 0,00 7531,48 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5043,61 0,00 5043,61 0,00
5043,61 0,00 5043,61 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3684,98 0,00 3684,98 0,00
3684,98 0,00 3684,98 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

OTBETCTBEHHbIIA 3a

BbINO/IHEHWE
MepOnpUATHIA
noAnporpammbl

OTaen XnnunruyHo-

KOMMYHa/IbHOr 0
X03alicTBa



18

21

2.2

2.3

2.4

25

2.6

2.7

2.8

MprobpeTeHKe 3anacTHbIX YacTel
L1991 PEMOHTA [IOPOXKHON TEXHUKM

Bcero:

YyacTue B rocyapCTBeHHOM

PeMOHT aBTOMOGW/TbHOW J0POrK
no yn. NapTmnsaHckasa B
c. MNecTepoBKa

PeMOHT aBTOMOGW/IbHOW [OpOr
no yn. Hoeasa B c. CepreeBka

PeMOHT aBTOMOGW/ILHOW JOpOru
no yn. CoBeTckas B

c. HecTtepoBka

PeMOHT aBTOMO6W/IbHOW [OPOr
no yn. BoksanbHas,

nrT. FMorpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMOGW/TLHOW J0POrK
no yn. NarapvHa B

nrT. ForpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMOOWU/IbLHOW A0POrU
no yn. Komcomosnbckas B

nrt. ForpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMOOWU/IbHOW A0POrU
no yn. MarpocosBa,

yn. CoBeTcKasa B

nrT. MorpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMOOWUNBHOM A0pOru

1>Xr. 11ArrioHwworn o

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHaJIbHOro
X034iAcTBa

OTaen XuUnuuiHo-
KOMMYHaJTIbHOr o
X034iAcTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/TbHOr0
X035iAcTBa
OTaen XuUnuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X035iAcTBa
OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X034ICcTBa

OTAaen XunuHo-
KOMMYHaJIbHOr 0
X0341CTBa

OTaen XunuuHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X035ACTBa

OTaen >XnnuuHo-
KOMMYHaJIbHOr 0
X0391cTBa

OTaen XunuuHo-

NTOIC: 504,04 0,00 504,04 0,00
BropkeT NMMO 504,04 0,00 504,04 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 37441,28 10967,53 23536,23 6622,50
BropkeT NMMO 41126,26 10967,53 23536,23 6622,50
KB 0,00 0,00 0,00 0,00
nporpamme "'Pa3BuTure TpaHCNOPTHOro Kommnaekca lNpumopckoro kpas Ha 2020 -2027 rogbl*
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00
Bropxket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00
KB 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIC: 3760,29 3760,29 0,00 0,00
BropkeT NMMO 112,25 112,25 0,00 0,00
Kb 3648,04 3648,04 0,00 0,00
NTOIC: 4048,10 4048,10 0,00 0,00
Bropxket NMMO 121,44 121,44 0,00 0,00
KB 3926,66 3926,66 0,00 0,00
NTOIC: 0,00 0,00 0,00 0,00
Bromxket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00
Kb 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 6832,12 6832,12 0,00 0,00
Bromxet NMMO 204,96 204,96 0,00 0,00
Kb 6627,16 6627,16 0,00 0,00
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00
BrogpxkeTt NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00
KB 0,00 0,00 0,00 0,00
NTOIO: 3967,73 3967,73 0,00 0,00
Brogpxket NMMO 119,03 119,03 0,00 0,00
Kb 3848,70 3848,70 0,00 0,00
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00
Brogpxket NMMO 0,00 0,00 0,00 0,00



2.9

2.10

211

2.12

21

2.13

2.14

U J>»AZ1IUIpunnanan D

nr1. MorpaHnYHbIiA

PeMOHT aBTOMOGW/TLHOW J0POrK
no yn. NvoHepckas B
nrt. MorpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMO6W/IbHOW [OpOrn
Mo yn. besbIMsAAHHasA B
nrt. MorpaHnyHbIN

PeMOHT aBTOMOGW/IbHOM JOPOrK Mo
yn. ByfieHHoro,
nrT. MorpaHNYHbIA

PeMOHT aBTOMOGW/ILHOM A0pOrn Mo
nep. BoCTOYHbIN,

nrr. MorpaHnYHbINA

PeMOHT aBTOMOGW/TLHOW [0pOru
no yn. KotenbHMKoBa

B NrT. MNMorpaHnyHbIn

PeMOHT aBTOMOOW/IbHOM J0POrk Mo
yn. AmbynaTopHas,

B NrT. [NorpaHnyHbIA

MNTOIO yyacTue B rocyaapCTBeHHOM
nporpammve

PEKOHCTPYKLMSA aBTOMOOW/IbHOM
Joporn "'Tlogbesa K ¢. BapaHo-
OpeHO6YprcKoe NMPOTSHPKEHHOCTHHO

2313 kv 1 ""ABTOMOOW/IbHASA Aopora

0T 89 KM a/fi YcecypuiAck-
MorpaHn4HbIN K B/Y 7336

KB

NTOIC:
Bropxket NMMO
KB

NTOrO:

Bropxket NMMO

KB
NTOIC:
Brogxet NMMO

Kb

NTOro:
Brompxket NMMO
KB

NTOIO:
BrogxkeT NMMO
KB

NTOIO:
BropxeT NMMO
KB

NTOIO:
Bropxket NMMO
Kb

NTOro:
bropxket NMMO

KB

NTOro:

0,00

2009,73
60,29
1949,44

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20617,97
617,97
20000,00
27801,51
22823,68

4977,83

235170,23

0,00

2009,73
60,29
1949,44

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
20617,97
617,97
20000,00
5509,74
531,91

4977,83

6595,14

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22291,77
2229177

0,00

228575,09

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

DNADAIDITOUINNIvN U

X039licTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0381cTBa

OTAaen XunuuiHo-
KOMMYHaJIbHOro
X035AcTBa

OTaen XuUnuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X035iAcTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X035ACTBa
OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0351CTBa
OTAaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X039iCcTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/lbHOro
X0341MCTBa



2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

221

2.22

""PeKOHCTPYKLUMS 0bbeKTa *"MocT:
peka KomumccapoBka, yn.
3apeyHas,n.1,c. bapaball-JleBaga' v
""MocT ; pyderi Ly6uHa, yn.
3apeyHas, a. 10, c. bapabalu-SleBaga’”

MprobpeTeHne KOMOMHNPOBAHHOW
[IOPOXXHOW YOOPOUYHOM MaLLMHBI
(Ha 6a3e aBTOM06UNSS KAMADQ)

IMproBpeTeHVe SKCKABATOPA,
MOrPK34MKa C HAaBECHbIM

060pyaoBaHVEM

MprobpeTeHme KOMNECHOTO
TpakTopa "‘bBenapycb’ (gns
3MMHErO W NIETHEro Cofep>kaHus

Aopor)

MprobpeTeHme aBTOrpenaepa

YCTPOWCTBO Y/IMYHOTO OCBELLIEHNS B

c. CepreeBka

YCTPOIACTBO Y/IMUHOIO OCBELLIEHVS B

c. Bolikoe

YCTPOIACTBO Y/IMYHOIO OCBELLIEHUS B

nrT. MorpaHNYHbIN

BrogpxkeTt NMMO

KB

NTOro:
BrogxeT NMMO

Kb

NTOIO:
brogpxket NMMO

Kb

NTOIO:
Brogpxket NMMO

Kb

NTOIO:
Brogxket NMMO
KB

NTOro:
Brogxket NMMO
KB

NTOIO:
Brogket NMMO
KB

NTOIO:
BrogpxeTt NMO
KB

NTOro:

1880,94

233289,29

8100,00
8100,00

0,00

5700,00
5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
297389,71

52,34

6542,80

8100,00
8100,00

0,00

5700,00
5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
46522,85

1828,60

226746,49

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
250866,86

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr0
X034icTBa

OTaen XunuuHo-
KOMMYHa/lbHOro
X034CTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/lbHOro
X0341CTBa

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X039/CTBa

OTaen >XnnuuHo-
KOMMYHaJIbHOro
X035icTBa
OTAaen XXunuuiHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X0341cTBa
OTaen XunuiHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X0341CTBa
OTAaen XXunuuiHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X0341CTBa



Utoro:

MToro no nporpamme

brompket NMMO
KB
NTOro:

BrogxeT NMMO
KB

39122,59
258267.12
334830,99

80248,85
258267,12

15002,22
31520.63
57490,38

25969,75
31520,63

24120,37
226746.49
274403,09

47656,60
226746,49

0,00
0.00
6622,50

6622,50
0,00



